
-48%
2,85€

1,49€
Melina Maslo 
čerstvé 82% 
250 g
(5,96 € / kg)

-20%
0,94€

0,75€
Mlieko plno-
tučné 3,5% 
UHT 1 l
(0,75 € / l)

-40%
2,99€

1,79€
Palma Heliol 
Slnečnicový 
olej 1 l
(1,79 € / l)

-46%
2,37€

1,29€
Calvo Sardin-
ky v olivovom 
oleji 120 g
(10,75 € / kg)

-42%
2,93€

1,69€
Müller Toaletný 
papier Classic 
3vrs./8rol
(0,21 € / ks)

-22%
17,76€

13,90€
FINISH All-in-1 
tablety do umý-
vačky 80 ks
(0,17 € / ks)

Akciový 
leták

5. 2. 2026 – 11. 2. 2026

https://www.edelia.sk/produkt/30270-melina-maslo-cerstve-82-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13552-mlieko-plnotucne-3-5-uht-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36878-palma-heliol-slnecnicovy-olej-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34402-calvo-sardinky-v-olivovom-oleji-120-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42500-muller-toaletny-papier-classic-3vrs-8rol/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20923-finish-all-in-1-tablety-do-umyvacky-80-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Valentín

-25%
5,99€

4,49€
Kytica 
tulipány (7ks)
(4,49 € / ks)

-27%
8,90€

6,49€
Kytica ruža 
(11ks)
(6,49 € / ks)

-27%
14,90€

10,90€
Kytica 
valentín
(10,90 € / ks)

-24%
16,90€

12,90€
Kytica ruže 
a ľalia
(12,90 € / ks)

-35%
6,90€

4,49€Jahody 500g
(8,98 € / kg)

-28%
6,24€

4,49€
Hubert Club 
Ice sekt 0,75 l
(5,99 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/20578-kytica-tulipany-7ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28131-kytica-ruza-11ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28132-kytica-valentin/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32489-kytica-ruze-a-lalia/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4983-jahody-500g-erdbeeren/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19146-hubert-club-ice-sekt-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Valentín

-27%
5,99€

4,39€
Merci 
vylamovacie 
srdce 250g
(17,56 € / kg)

-44%
7,09€

3,99€
Ferrero Rocher 
T8 100 g
(39,90 € / kg)

-31%
12,99€

8,99€
Lindt Dubai 
Style Chocolate 
145g
(62,00 € / kg)

-26%
67,80€

49,99€
Moet Rosé 
Impérial Brut 
12,5% 0,75l
(66,65 € / l)

-29%
6,03€

4,29€
I Heart Prosecco 
Frizzante DOC 
750 ml
(5,72 € / l)

-41%
15,33€

8,99€
Martini Brut 
11,5% 0,75l
(11,99 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/4950-merci-vylamovacie-srdce-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2164-ferrero-rocher-t8-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37792-lindt-dubai-style-chocolate-145g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41123-moet-rose-imperial-brut-12-5-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23296-i-heart-prosecco-frizzante-doc-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39906-martini-brut-11-5-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od slovenských pestovateľov a farmárov.

-15%
1,99€

1,69€
Brokolica 
balená l.
(1,69 € / ks)

-25%
1,99€

1,49€
Tekvica 
Hokaido l.
(1,49 € / kg)

-21%
1,89€

1,49€
Petržlen 
balený 350 g
(4,26 € / kg)

-38%
1,59€

0,99€
Šalát polníček 
100 g
(9,90 € / kg)

-37%
1,09€

0,69€
Kapusta 
červená l.
(0,69 € / kg)

-25%
3,99€

2,99€

Zemiaky kon-
zumné prané 
varný typ B 
5kg 50+ l.
(0,60 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/470-brokolica-balena-1ks-l-broccoli/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/509-tekvica-hokaido-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9095-petrzlen-baleny-350-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3859-salat-polnicek-100-g-vogerlsalat-ts/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5608-kapusta-cervena-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25645-zemiaky-konzumne-prane-varny-typ-b-5kg-50-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

-31%
2,89€

1,99€
Grep 
červený l.
(1,99 € / kg)

-19%
1,59€

1,29€
Jablká 
červené FUJI I.
(1,29 € / kg)

-26%
2,29€

1,69€
Hruška zelená 
Conferencia l.
(1,69 € / kg)

-20%
2,49€

1,99€
Pomaranč 
Navel l.
(1,99 € / kg)

-25%
0,79€

0,59€Kiwi gold l.
(0,59 € / ks)

-20%
2,49€

1,99€
Mango Ready 
to eat l.
(1,99 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/397-grep-cerveny-1ks-kal-32-35-l-grapefruit-rot/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10638-jablka-cervene-fuji-75-i/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5651-hruska-zelena-conferencia-1ks-60-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/403-pomaranc-navel-1ks-l-kal-1-2-orangen/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19303-kiwi-gold-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/401-mango-ready-to-eat-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Bio ovocie 
a zelenina

-25%
3,99€

2,99€
BIO Avokádo 
balenie 2ks
(2,99 € / ks)

-29%
3,49€

2,49€
BIO bataty 
balenie 500g
(2,49 € / ks)

-30%
3,39€

2,39€
BIO cvikla 
predvarená 
500g
(2,39 € / ks)

-25%
3,99€

2,99€
BIO kiwi 
vanička 500 g
(2,99 € / ks)

-32%
2,49€

1,69€
BIO limety 
balenie 3ks
(1,69 € / ks)

-27%
2,19€

1,59€
BIO mrkva 
balenie 500 g
(3,18 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/10754-bio-avokado-balenie-2ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13598-bio-bataty-balenie-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36554-bio-cvikla-predvarena-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10755-bio-kiwi-vanicka-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34852-bio-limety-balenie-3ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10744-bio-mrkva-balenie-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4479-croissant-zahnuty-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

-38%
3,99€

2,49€
Dobrota Dedov 
krajec kvásko-
vý chlieb 700g
(3,56 € / kg)

-32%
1,74€

1,19€
Nela Duetky 
s orechovou 
náplňou 220g
(5,41 € / kg)

-28%
3,19€

2,29€
Dobrota 
Vianočka 500g
(4,58 € / kg)

-31%
1,00€

0,69€
Bageta drevoru-
bačská 150 g
(4,60 € / kg)

-23%
0,90€

0,69€
Croissant 
zahnutý 100 g
(6,90 € / kg)

-28%
1,79€

1,29€
MINIT Pinsa 
Carbonara 
150g
(8,60 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38386-dobrota-dedov-krajec-kvaskovy-chlieb-700g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43209-nela-duetky-s-orechovou-naplnou-220g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38252-dobrota-vianocka-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6141-bageta-drevorubacska-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4479-croissant-zahnuty-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39177-minit-pinsa-carbonara-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

-34%
7,39€

4,90€
Danubius 
Bravčové karé 
bez kosti
(4,90 € / kg)

-27%
12,21€

8,90€
Kubus 
Morčacie 
medailónky
(8,90 € / kg)

-28%
17,92€

12,90€

Danubius 
Hovädzie 
zadné plece 
bez kosti
(12,90 € / kg)

-25%
7,85€

5,90€
GURMET Rump 
Steak 200 g
(29,50 € / kg)

-15%
5,29€

4,49€

Bognár 
Bravčové 
koleno zadné 
bez kosti
(4,49 € / kg)

-22%
3,59€

2,79€
Hyza Kuracie 
pečene sous 
vide 450g
(6,20 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/37507-danubius-bravcove-kare-bez-kosti-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34132-kubus-morcacie-medailonky/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37514-danubius-hovadzie-zadne-plece-bez-kosti-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10496-gurmet-rump-steak-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13914-bognar-bravcove-koleno-zadne-bez-kosti-cca-1-5kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43232-hyza-kuracie-pecene-sous-vide-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Údeniny

-28%
3,17€

2,29€
Tauris Pálfy 
šunka 150g
(15,27 € / kg)

-25%
1,58€

1,19€
BARON Malokar-
patská saláma – 
nárez 100g
(11,90 € / kg)

-40%
3,30€

1,99€
Mecom Berlín-
ske párky 80% 
mäsa 220 g
(9,05 € / kg)

-21%
1,77€

1,39€

Ryba Košice 
Treska tresko-
slovenská v ma-
jonéze 140 g
(9,93 € / kg)

-42%
10,09€

5,90€
Bognár 
Jaternice
(5,90 € / kg)

-29%
5,18€

3,69€

Freshery PHO 
s kuracím mä-
som, rezanca-
mi a zeleninou 
v skle 150g
(24,60 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/35644-tauris-palfy-sunka-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30545-baron-malokarpatska-salama-narez-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27-mecom-berlinske-parky-80-masa-220-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17023-ryba-kosice-treska-treskoslovenska-v-majoneze-140-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13811-bognar-jaternice/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26579-freshery-pho-s-kuracim-masom-rezancami-a-zeleninou-v-skle-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Syry

-38%
1,59€

0,99€
Melina 
Plátkový syr 
Gouda 100 g
(9,90 € / kg)

-40%
3,67€

2,19€
Gran Moravia 
syr 100g
(21,90 € / kg)

-31%
3,17€

2,19€
Nika Eidam 
45% 250 g
(8,76 € / kg)

-43%
2,95€

1,69€
Syrokrém 
150 g
(11,27 € / kg)

-38%
3,21€

1,99€
Almette 
Tvarohový syr 
20% 150 g
(13,27 € / kg)

-36%
1,39€

0,89€
Nika Bejby 
100g
(8,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/30273-melina-platkovy-syr-gouda-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39419-gran-moravia-syr-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13485-nika-eidam-45-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5077-syrokrem-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10117-almette-tvarohovy-syr-20-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25214-nika-bejby-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

-48%
2,85€

1,49€
Melina Maslo 
čerstvé 82% 
250 g
(5,96 € / kg)

-36%
2,32€

1,49€
Rajo Lakto Free 
Mlieko plno-
tučné 3,5% 1 l
(1,49 € / l)

-42%
2,05€

1,19€
Rajo Tvaroh 
tučný hrudko-
vitý 200 g
(5,95 € / kg)

-32%
3,66€

2,49€

Kinder Choco 
fresh mlieč-
na čokoláda 
s mliečnou a 
lieskovcovou 
náplňou 5 x 21 g
(23,71 € / kg)

-26%
2,96€

2,19€
Zott Monte 
Maxi 4x100 g
(5,48 € / l)

-40%
2,16€

1,29€

Rajo Active 
Protein Tvaroh 
horká čokolá-
da 200 g
(6,45 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/30270-melina-maslo-cerstve-82-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/312-rajo-lakto-free-mlieko-plnotucne-3-5-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8506-rajo-tvaroh-tucny-hrudkovity-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9338-kinder-choco-fresh-mliecna-cokolada-s-mliecnou-a-lieskovcovou-naplnou-5-x-21-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30794-zott-monte-maxi-4x100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5204-rajo-active-protein-tvaroh-horka-cokolada-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-27%
2,11€

1,55€
Bask ryža 
guľatozrnná 
lúpaná 1kg
(1,55 € / kg)

-52%
3,11€

1,49€
Panzani Kolien-
ka WR 500 g
(2,98 € / kg)

-52%
2,87€

1,39€

FRANZ JOSEF 
Parad. omáč-
ka Napoletana 
350g
(3,97 € / kg)

-50%
2,38€

1,19€
Menu Gold 
BULGUR 500 g
(2,38 € / kg)

-46%
2,97€

1,59€
Spak 1000 
ostrovov dres-
sing 250 ml
(6,36 € / l)

-49%
2,12€

1,09€
DIVELLA - 
Šošovica 400 g
(2,73 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2885-bask-ryza-gulatozrnna-lupana-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2874-panzani-kolienka-wr-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28658-franz-josef-parad-omacka-napoletana-350g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2886-menu-gold-bulgur-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/22861-spak-1000-ostrovov-dressing-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27607-divella-sosovica-400-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-38%
1,12€

0,69€

3Bit tyčinka 
so sušienkou 
v mliečnej čo-
koláde 46 g
(15,00 € / kg)

-31%
1,57€

1,09€

Kinder Surprise 
Sladké vajíčko 
s mliečnou čoko-
ládou - s prekva-
pením 20 g
(54,50 € / kg)

-40%
0,65€

0,39€

Opavia Brumík 
Čokoládová 
náplň jemné 
pečivo 30 g
(13,00 € / kg)

-31%
1,57€

1,09€
Slovakia Kreksy 
syr 90g
(12,11 € / kg)

-42%
1,12€

0,65€
Tuc Bake Rolls 
slaninka 80 g
(8,13 € / kg)

-26%
1,07€

0,79€
Gazdovské ze-
miakové lupien-
ky cesnak 70 g
(11,29 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2155-3bit-tycinka-so-susienkou-v-mliecnej-cokolade-46-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2270-kinder-surprise-sladke-vajicko-s-mliecnou-cokoladou-s-prekvapenim-20-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2371-opavia-brumik-cokoladova-napln-jemne-pecivo-30-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43074-slovakia-kreksy-syr-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1975-tuc-bake-rolls-slaninka-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1935-gazdovske-zemiakove-lupienky-cesnak-70-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Cenový dúšok!

-46%
1,85€

0,99€
Sanpellegrino 
perlivá voda 1 l
(0,99 € / l)

-40%
0,82€

0,49€
Lucka 
pramenitá voda 
Perlivá 1,5 l
(0,33 € / l)

-40%
2,31€

1,39€

Targa Aran-
ciata sýtená 
pomarančová 
limonáda 1,33l
(1,04 € / l)

-42%
2,23€

1,29€
Battery FRESH 
Exoticke ovo-
cie 0,5l
(2,58 € / kg)

-46%
1,64€

0,89€
Sanpellegrino 
Grep 330 ml
(2,70 € / l)

-33%
8,94€

5,99€
PIJO BIO Sirup 
Kvet bazy 
500 ml
(11,98 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/23122-sanpellegrino-perliva-voda-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29363-lucka-pramenita-voda-perliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39082-targa-aranciata-sytena-pomarancova-limonada-1-33l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37477-battery-fresh-exoticke-ovocie-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23225-sanpellegrino-grep-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14941-pijo-bio-sirup-kvet-bazy-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Džúsy

-41%
2,85€

1,69€
Cappy Poma-
ranč 100% 1 l
(1,69 € / l)

-30%
2,42€

1,69€
Rauch Happy 
Day Family 
Ananás 55% 1 l
(1,69 € / l)

-45%
0,67€

0,37€

Capri-Sun 
Safari Fruits 
nesýtený ne-
alkoholický 
ovocný nápoj 
200 ml
(1,85 € / l)

-50%
1,98€

0,99€
Toma Jablko 
100% 330 ml
(33,00 € / l)

-42%
0,77€

0,45€

Rauch Happy 
Day 100% 
pomarančová 
šťava 0,2 l
(2,25 € / l)

-51%
0,59€

0,29€
Hello 100% 
jablko - Višňa 
250ml
(1,16 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1430-cappy-pomaranc-100-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23821-rauch-happy-day-family-ananas-55-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8364-capri-sun-safari-fruits-nesyteny-nealkoholicky-ovocny-napoj-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20668-toma-jablko-100-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1436-rauch-happy-day-100-pomarancova-stava-0-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39949-hello-100-jablko-visna-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-51%
1,20€

0,59€

Zlatý Bažant 
10% svetlé 
výčapné pivo 
500 ml
(1,18 € / l)

-39%
1,13€

0,69€
Budvar pivo 
10% 500 ml
(1,38 € / l)

-43%
2,27€

1,29€
Corona Mexican 
extra pivo alk. 
4,5% 355 ml
(3,63 € / l)

-16%
16,73€

13,99€
Absolut Vodka 
40% 700 ml
(19,99 € / l)

-32%
21,90€

14,99€
Bacardi Spi-
ced Rum 35% 
0,7l
(21,41 € / l)

-20%
16,23€

12,99€

Captain 
Morgan 
Original Spiced 
Gold 35% 0,7 l
(18,56 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1093-zlaty-bazant-10-svetle-vycapne-pivo-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1046-budvar-pivo-10-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1104-corona-mexican-extra-pivo-alk-4-5-355-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/976-absolut-vodka-40-700-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34746-bacardi-spiced-rum-35-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7947-captain-morgan-original-spiced-gold-35-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Víno

-44%
8,94€

4,99€

De Bernard 
Cuvée Pres-
tige Supre-
me Spuman-
te Extra Dry 
Millesimato 
0.75L, 11.0%
(6,65 € / l)

-19%
8,62€

6,99€

Chateau 
GRAND BARI 
Barifrizz 11% 
0,75l
(9,32 € / l)

-26%
4,71€

3,49€

ELESKO 
MARÍNA, 
Rulandské 
šedé, biele 
víno suché 
13% 0,75 l
(4,65 € / l)

-44%
3,54€

1,99€

Miguel Tor-
res Sangre 
de Toro Ori-
ginal 13,5% 
2021 187ml
(10,64 € / l)

-43%
7,93€

4,49€

Bon Voyage 
Chardonnay 
nealko, biele 
0,01% 0,75 l
(5,99 € / l)

-46%
5,51€

2,99€

Movino 
Zážitok, 
MOVUM 
rosé 2022, 
víno ružové, 
polosuché 
12,0% 0,75 l
(3,99 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/27763-de-bernard-cuvee-prestige-supreme-spumante-extra-dry-millesimato-0-75l-11-0/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39679-chateau-grand-bari-barifrizz-11-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27211-elesko-marina-rulandske-sede-biele-vino-suche-13-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36691-miguel-torres-sangre-de-toro-original-13-5-2021-187ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19170-bon-voyage-chardonnay-nealko-biele-0-01-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5234-movino-zazitok-movum-rose-2022-vino-ruzove-polosuche-12-0-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Káva

-30%
27,23€

18,99€
Sati Crema 
1 kg
(18,99 € / kg)

-37%
14,32€

8,99€

MISTRAL Cré-
me Espresso 
káva zrnková 
400 g
(22,48 € / kg)

-39%
8,18€

4,99€

Sati Heure 
Exquise de-
caffeinated 
250 g
(19,96 € / kg)

-37%
6,83€

4,29€

EDUCHO CLAS-
SIC Traditional 
mletá káva 
250 g
(17,16 € / kg)

-38%
6,12€

3,79€

Julius Meinl 
kapsule 
Espresso 
Crema 56 g
(0,38 € / ks)

-42%
13,79€

7,99€
NESCAFÉ 
CLASSIC, 
Crema 275g
(29,05 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/39550-sati-crema-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41470-mistral-creme-espresso-kava-zrnkova-400-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39559-sati-heure-exquise-decaffeinated-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30053-eduscho-classic-traditional-mleta-kava-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30250-julius-meinl-kapsule-espresso-crema-56-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42599-nescafe-classic-crema-275g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Čaje

-37%
2,04€

1,29€

TEEKANNE 
Bylinný čaj - 
priedušky 
a pľúca 20 g
(64,50 € / kg)

-51%
2,43€

1,19€
LEROS Lipa 
imunita 
10x1.5 g
(79,33 € / kg)

-49%
1,35€

0,69€
Čajová náruč 
Pomaranč 
30 g
(23,00 € / kg)

-37%
1,58€

0,99€

Popradský 
Zelený čaj - 
čučoriedka 
a brusnica 
20 x 1,5 g
(33,00 € / kg)

-37%
3,61€

2,29€
Leros BIO Detský 
čaj upokojenie 
36g
(63,61 € / kg)

-49%
6,42€

3,29€

Dilmah Čaj 
čierny Maracuja 
Granátové 
jablko Zimolez 
20/2g
(82,25 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/4315-teekanne-bylinny-caj-priedusky-a-pluca-20-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30687-leros-lipa-imunita-10x1-5-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27261-cajova-naruc-pomaranc-30-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17683-popradsky-zeleny-caj-cucoriedka-a-brusnica-20-x-1-5-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35417-leros-bio-detsky-caj-upokojenie-36g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18428-dilmah-caj-cierny-maracuja-granatove-jablko-zimolez-20-2g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Ideme do formy

-45%
2,16€

1,19€

Rajo Active 
Protein Tvaroh 
horká čokolá-
da 200 g
(5,95 € / kg)

-49%
2,70€

1,39€

Ehrmann High 
proteín mous-
se vanilka 
200 g
(6,95 € / kg)

-29%
3,24€

2,29€
Zott Protein 
Coffee Shots 
4x100ml
(5,73 € / l)

-26%
9,83€

7,29€

Vilgain Protein 
Granola Slaný 
karamel s bie-
lou čokoládou 
350g
(20,83 € / kg)

-43%
3,13€

1,79€

Emco Ovsená 
kaša proteín 
s čokoládou 
3 x 55 g
(10,85 € / kg)

-38%
2,42€

1,49€

GymBeam 
Protein bar 
čokoláda 
karamel 55 g
(27,09 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/5204-rajo-active-protein-tvaroh-horka-cokolada-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23070-ehrmann-high-protein-mousse-vanilka-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41214-zott-protein-coffee-shots-4x100ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35837-vilgain-protein-granola-slany-karamel-s-bielou-cokoladou-350g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12920-emco-ovsena-kasa-protein-s-cokoladou-3-x-55-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42918-gymbeam-protein-bar-cokolada-karamel-55-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Športová výživa

-24%
29,03€

21,99€

Kompava 
Wellness 
Daily Protein 
65% kokos-
čokoláda 525g
(41,89 € / kg)

-21%
17,61€

13,99€

Biotech USA 
100% Pure 
Whey Čokolá-
da 454g
(30,81 € / kg)

-31%
8,73€

5,99€
Vilgain GABA 
90 kapsúl
(66,56 € / kg)

-39%
29,44€

17,99€
Amix Tribu ZMA 
90 tabliet
(149,92 € / kg)

-31%
10,17€

6,99€

GymBeam 
Arthro Plus 
unflavored 
120 kapsúl
(69,90 € / kg)

-37%
2,22€

1,39€
Vilgain Energy 
Gel mango 
40 g
(34,75 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/40020-kompava-wellness-daily-protein-65-kokos-cokolada-525g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35712-biotech-usa-100-pure-whey-cokolada-454g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41221-vilgain-gaba-90¬†kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38001-amix-tribu-zma-90-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32541-gymbeam-arthro-plus-unflavored-120¬†kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41157-vilgain-energy-gel-mango-40¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Drogéria

-33%
3,85€

2,59€

Somat Duo 
osviežovač 
do umývačky 
riadu citrón a 
pomaranč 17g
(152,35 € / kg)

-22%
17,76€

13,90€

FINISH 
All-in-1 tablety 
do umývačky 
80 ks
(0,17 € / ks)

-34%
3,46€

2,29€
Fresh&More 
Pearls 210g 
White Orchid
(10,90 € / kg)

-44%
2,14€

1,19€
COLOR SAFE 
Bieliace 
obrúsky, 20 ks
(0,06 € / ks)

-47%
12,23€

6,49€
Silan softener 
126 PD 2,772 l 
Floral Crisp
(0,05 € / PD)

-39%
8,22€

4,99€

Dr. Beckmann 
Guľa do sušič-
ky 1 ks + Vôňa 
50g
(99,80 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/36948-somat-duo-osviezovac-do-umyvacky-riadu-citron-a-pomaranc-17g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20923-finish-all-in-1-tablety-do-umyvacky-80-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37896-fresh-more-pearls-210g-white-orchid/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40787-color-safe-bieliace-obrusky-20-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42213-silan-softener-126-pd-2-772-l-floral-crisp/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33537-dr-beckmann-gula-do-susicky-1-ks-vona-50g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Drogéria

-40%
23,18€

13,99€

Ariel washing 
powder bag 
68 PD 5,1 kg 
Extra Clean 
Power
(0,21 € / PD)

-26%
0,53€

0,39€
Liana odstra-
ňovač vodného 
kameňa 25g
(15,60 € / kg)

-43%
4,88€

2,79€

Cillit Bang 
cleaner pump 
750 ml Expert 
degreaser
(3,72 € / l)

-20%
1,62€

1,29€

Linteo Satin 
Nábytok vlh-
čené utierky 
40 ks
(0,03 € / ks)

-44%
4,78€

2,69€
Frosch Spiritus 
čistič skiel 
500 ml
(5,38 € / l)

-46%
5,02€

2,69€

Frosch Hygienic-
ký čistič na 
kúpeľne Levan-
duľa 500ml
(5,38 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/42137-ariel-washing-powder-bag-68-pd-5-1-kg-extra-clean-power/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36025-liana-odstranovac-vodneho-kamena-25g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37652-cillit-bang-cleaner-pump-750-ml-expert-degreaser/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20868-linteo-satin-nabytok-vlhcene-utierky-40-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36929-frosch-spiritus-cistic-skiel-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36933-frosch-hygienicky-cistic-na-kupelne-levandula-500ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Kozmetika

-45%
3,61€

1,99€
Fa Deo Pink 
Passion - Pink 
Rose - 150ml
(13,27 € / l)

-29%
2,82€

1,99€
Reebok roll-on 
50 ml Active 
Sensitive
(39,80 € / l)

-45%
3,23€

1,79€
Venus Dispo 
SIMPLY2 Basic 
5 ks                           
(0,36 € / ks)

-9%
2,19€

2,39€

Nivea Creme 
Sensitive Ošet-
rujúci sprchova-
cí gél 250 ml
(9,56 € / l)

-40%
2,99€

1,79€

Dekor Rimmel 
Make up 30ml 
Lasting Matte 
Natural Beige
(59,67 € / l)

-47%
4,71€

2,49€
Luna pleťo-
vý krém Aloe 
Vera 300m
(8,30 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/37912-fa-deo-pink-passion-pink-rose-150ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40139-reebok-roll-on-50-ml-active-sensitive/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27379-venus-dispo-simply2-basic-5-ks-¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†¬†/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41985-nivea-creme-sensitive-osetrujuci-sprchovaci-gel-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43409-dekor-rimmel-make-up-30ml-lasting-matte-natural-beige/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33048-luna-pletovy-krem-aloe-vera-300m/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Kozmetika

-45%
4,68€

2,59€
Dove Body lo-
tion Essential 
250ml
(10,36 € / l)

-14%
3,36€

2,89€

Palette farba na 
vlasy 2x50ml 
Intensive Color 
Cream C1 Modro 
čierny
(26,27 € / l)

-42%
5,14€

2,99€
Syoss Men - 
Shampoo - 
Power - 440ml
(6,80 € / l)

-25%
5,56€

4,17€
Taft hair gel 
tube 150 ml 
Wet Look 3
(27,80 € / l)

-18%
1,45€

1,19€
Colgate zubná 
pasta Triple 
Action 75ml
(15,87 € / l)

-38%
4,16€

2,59€

Listerine 
mouth wash 
250 ml Cool 
Mint/Mentol
(10,36 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/34612-dove-body-lotion-essential-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9241-palette-farba-na-vlasy-2x50ml-intensive-color-cream-c1-modro-cierny/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37859-syoss-men-shampoo-power-440ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42063-taft-hair-gel-tube-150-ml-wet-look-3/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32788-colgate-zubna-pasta-triple-action-75ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37609-listerine-mouth-wash-250-ml-cool-mint-mentol/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Hau

-19%
2,08€

1,69€

Friskies Ba-
lance granule 
pre psov kura, 
hovädzie, zele-
nina 500 g
(3,38 € / kg)

-42%
7,74€

4,49€
Dax Granule 
pre psov hydi-
na 3kg
(1,50 € / kg)

-45%
3,28€

1,79€

LOUIE kačacie 
kapsička (95 % 
pevnej časti) 
s brusnicami, 
vitamínmi a mi-
nerálmi 300 g
(5,97 € / kg)

-17%
1,80€

1,49€

Propesko Kap-
sičky pre psov 
král-zel/kur - 
jah 4x100g
(3,73 € / kg)

-35%
1,22€

0,79€
Dax Konzerva 
pre psy hovä-
dzie 415g
(1,90 € / kg)

-41%
1,00€

0,59€
Vitakraft Beef 
Stick Hypoa-
lergénny 12 g
(49,17 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/12694-friskies-balance-granule-pre-psov-kura-hovadzie-zelenina-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6360-dax-granule-pre-psov-hydina-3kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42728-louie-kacacie-kapsicka-95-pevnej-casti-s-brusnicami-vitaminmi-a-mineralmi-300-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/737-propesko-kapsicky-pre-psov-kral-zel-kur-jah-4x100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25751-dax-konzerva-pre-psy-hovadzie-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27903-vitakraft-beef-stick-hypoalergenny-12-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Mňau

-33%
3,72€

2,49€

Felix Tasty 
Shreds kapsič-
ky pre mačky 
losos, tuniak 
v šťave 4x80 g
(7,78 € / kg)

-40%
4,99€

2,99€
Pretty cat 
Podstielka 
5kg
(0,60 € / kg)

-37%
2,53€

1,59€

PreVital 
Kapsička pre 
mačky 4x100g 
(2x kuracie, 
2x teľa)
(3,98 € / kg)

-22%
7,29€

5,69€

Purina ONE 
Bifensis Indo-
or granule pre 
mačky morka, 
obilniny 800 g
(7,11 € / kg)

-39%
3,25€

1,99€
Reno Granule 
Mačka hydina 
1kg
(1,99 € / kg)

-13%
2,87€

2,49€

Vitakraft Kracker 
králik lesné 
ovocie-med- 
popkorn 3 ks
(0,83 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/12695-felix-tasty-shreds-kapsicky-pre-macky-losos-tuniak-v-stave-4x80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33440-pretty-cat-podstielka-5kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20312-prevital-kapsicka-pre-macky-4x100g-2xkuracie-2xtela/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26844-purina-one-bifensis-indoor-granule-pre-macky-morka-obilniny-800-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38332-reno-granule-macka-hydina-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26137-vitakraft-kracker-kralik-lesne-ovocie-med-popkorn-3-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Lekáreň

-38%
8,81€

5,49€
PLATAN 
Zinok+D3+ 
Selén 90ks
(0,06 € / ks)

-31%
2,46€

1,69€
PRO!BRANDS 
Multivitamin 
(20tbl) 80 g
(21,13 € / kg)

-40%
18,30€

10,99€

BioCo Orga-
nické MAGNÉ-
ZIUM 100mg + 
vitamín B6
(108,54 € / kg)

-22%
8,98€

6,99€

MEDPHARMA 
Vápnik 333,3 mg 
+ horčík + zinok 
100 + 7 tabliet 
ZADARMO
(0,07 € / ks)

-25%
11,91€

8,99€

J.V. KVAPKY - 
DUO na čin-
nosť žalúdka 
50 ml
(179,80 € / l)

-17%
27,62€

22,99€

BLOKURI-
MA Uro + 2 g 
D-manózy 
30 vrecúšok
(0,77 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/30755-platan-zinok-d3-selen-90ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34380-pro-brands-multivitamin-20tbl-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32292-bioco-organicke-magnezium-100mg-vitamin-b6/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14418-medpharma-vapnik-333-3-mg-horcik-zinok-100-7-tabliet-zadarmo/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14867-j-v-kvapky-duo-na-cinnost-zaludka-50-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15939-blokurima-uro-2-g-d-manozy-30-vrecusok/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Lekáreň

-14%
3,48€

2,99€

GENERICA 
B-komplex 
forte 20 
tabliet
(0,15 € / ks)

-22%
10,27€

7,99€

MEDPHARMA 
Lecitín forte 
1325 mg 100 + 
7 kapsúl ZA-
DARMO
(0,07 € / ks)

-14%
22,10€

18,99€
BIOPRON Forte 
60 kapsúl
(0,32 € / ks)

-22%
15,32€

11,99€
NEOSPAN forte 
45 kapsúl
(0,27 € / ks)

-21%
12,72€

9,99€
GEN LAKTOLE-
RAZA 60TBL
(0,17 € / ks)

-22%
16,63€

12,99€

DA VINCI Mag-
nesium dead 
sea 100 tabliet 
+ 40 ZADARMO
(0,09 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/40415-generica-b-komplex-forte-20-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40662-medpharma-lecitin-forte-1325-mg-100-7-kapsul-zadarmo/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14560-biopron-forte-60-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14456-neospan-forte-45-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18633-gen-laktoleraza-60tbl/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40344-da-vinci-magnesium-dead-sea-100-tabliet-40-zadarmo/?utm_source=direct&utm_medium=letak33&utm_campaign=letak


Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. 

Ich hodnotu využijete ako zľavu pri ďalšom nákupe.

Nakúpite
Vykúpime

Nakupujte
smart

odoberajte
NEWSLETTER!


